
C ¡ttà di Lentini
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 928 Registro Generale del1910912023

DETERM¡NA DEL GOORDINATORE DEL 3" SETTORE
N. 280 DEL 15t09t2023

OGGETTO: DECISIONE A CONTRARRE PER INDIZIONE DELLA GARA, CON PROCEDURA
APERTA E CRITERIO DI AGGIUDICAZONE DELL'OEPV CON L'AIJSILIO DI *ASMEL
CONSORTILE'', ASSOCIAZONE PER LA SUSS'D'ARIETA' E LA MODERNIZZAZONE DEGLI
ENTI LOCALI" DELLA GARA AVENTE COME OGGETTO: PROGETTAZIONE ESECIJTIVA E
LAVORI DI ADEGUAMENTO S'SM'CO E REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI DELL'EDIFICIO
P RI N CI PALE VITTO RIO VE N ETO.

CUP: 166E10000050001 - CIG: A009E09AFC
INTERVENTO FINANZIATO DAL P'VRR ALLA M'SS'O'VE 4 ''ISTR(TZIONE E RICERCA' -
COMPONENTE 1 *POTENZAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRIJZIONE DAGLI
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITA'- INVESTIMENTO 3.3. *PIANO DI MESSA IN SICUREZZA E
RIQUALIFICAZION E DELL'EDILIZIA SCOLASTICA''.
IMPORTO COMPLESS/VO DEL FINANZIAMENTO: € 9.618.702,00.



Fln¡n:l¡to
drll'U¡laal .urãpr.
It¡m!6ãnãrãtitrËU

COMUNE DI TENTINI

Libero Consorz¡o Comunale di Siracusa

Determina Del 3' Settore n. 280 d"r 1510912023

REGISTRO GENERATE N DEL

OGGETTO: Decisione a contrarre per indizione della gara, con procedura aperta e criter¡o di
aggiudicaz¡one dell'OEPV con l'ausilio di "ASMEL CONSORTILE ", Associazione per la suss¡diarietà
e la Modernizzazione degli Enti locali" della gara avente come oggetto: Progettazione esecutiva e
lavori di adeguamento sismico e realizzazione degli impianti dell'edificio principale Vittorio Veneto.

CUP: 166E10000050001 - CIG: A009E09AFC

lntervento finanziato dal PNRR alla Missione 4 "lstruzione e Rþerca" Componente 1

"Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università" - lnvestimento 3.3
"Piano di messa in sicurezza e riqualificazione dell'edilizia scolastica".

lmporto complessivo del finanziamento: € 9.61 8.702,00

ll RUP e Goordinatore del 3o Settore

PREMESSO CHE

- Con Delibera di Consiglio Comunale n. 82 del 29fi22022 è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione2022-2024 (arL.170 - Comma 1 del D. Lgs. 267t2000);

- Con Delibera di Consiglio Comunale n. 83 del 2911212022 è stato approvato il Bilancio di previsione
2022t2024;

- Sino all'approvazione del Bilancio di previsione 2023-20251'Ente viene a trovarsi in esercizio prowisorio che
è una modalità di spesa pubblica che fa riferimento ai valori riportati sul bilancio di previsione 2022-2024
annualitå 2023;

- A seguito di istruttoria positiva, il Ministero dell'lstruzione e del Merito ha assegnato un finanziamento di €
9.618.702,00 al Comune di Lentini, inserendo il progetto all'interno degli interventi finanziati con ifondi
PNRR-Missione4-lstruzioneeRicerca-Componentel-Potenziamentodell'offertaperiservizi di
istruzione dagli asili nido alle università - lnvestimento 3.3 - Piano di messa in sicurezza e riqualificazione
dell'edilizia scolastica;

TUTTO CIO'PREMESSO:
VISTO il programma triennale dei lavori pubblici 2023-2025, adottato dalla G.M. con Delibera n.120 2023
contenete i lavori di cui all'oggetto;

- VISTA la Determina del Coordinatore del 3" Settore n. 875 del 05/09/2023 con la quale si è proceduto alla
nomina del R.U. P. per ilprogetto in argomento;

VISTA la deliberazione di Gíunta Comunale N. 154 del 1410912023, esecutiva come per legge, di
approvazione del Progetto di Fattibilità Tecnico Economica avanzato, redatto secondo le Linee Guida del
MIMS del Luglio2021, aisensidell'art.48, comma 7 delD.L. 31 Maggio n.77, convertito con Legge n. 108
del2910712021, opportunamente verificato e validato secondo itermini di legge, per I'importo complessivo

F r¡lrllr iü¡ lrirlftùt'*l

<1, Hrprr:5,¡ i-. Ë¡:silrr-'n.t.i

I



finanziato d¡ € di 9.618 .702,AA, di cui € 7.909.474,03 per lavori ed €. 1.709.227 ,97 per somme a disposizione
dell'Amministrazione Comunale;

- VISTO che il progetto risulta inserito tra i progetti previsti all'interno degli interventi finanziati con i fondi
PNRR-Missione4-lstruzioneeRicerca-Componentel-Potenziamentodell'offertaperiservizi di
istruzione dagli asili nido alle università - lnvestimento 3.3 - Piano di messa in sicurezza e riqualificazione
dell'edilizia scolastica, per il quale il Comune di Lentini risulta il beneficiario di un finanziamento ammontante
a complessivi € 9.61 8.702,00;

- VISTO l'aft.225, comma 8 del D.Lgs. n.36 del 2023, che prevede'. "|n relazione alle procedure di
affidamento e aicontratti riguardanti investimenti pubblic| anche suddivisi in lotti, finanziati in tufto o in parte
con le rsorse previste dal PNRR e dal PNC, nonché dai programmi cofinanziati dai fondi strutturali
dell'Unione europea, ivi comprese le infrastrutture di supporto ad essi connesse, anche se non finanziate
con dette risorse, siapplicano, anche dopo il 1" Iuglio 2023, le disposizionidicuialdecreto-legge n.77 del
2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108 del 2021, al decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13,
nonché le specifiche disposizioni legislative finalizzate a semplificare e agevolare la realizzazione degli
obieftivi stabiliti dal PNRR, dal PNC nonché dal Piano nazionale integrato per l'energia e il clima 2030 di cui
alregolamento (UE) 2018/1999 del Parlamento europeo e delConsiglio, dell'l1 dicembre 2018".

- VISTO che I'art. 52 del DL 7712021 ha ripristinato l'obbligo, prima sospeso, della cenlralizzazione della
committenza in capo ai Comuni non capoluogo. lnfatti, la sospensiva dell'art. 37 comma 4, vige, ai sensi
dell'art.1 del DL 32l2|l9,limitatamente alle procedure non afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste [dal PNRR e PNC]. Viene quindi stabilito che: Nelle more di una
disciplina diretta ad assicurare la riduzione, il raffozamento e la qualificazione delle stazioni appaltanti, per
le procedure afferenti alle opere PNRR e PNC, i comuni non capoluogo di provincia procedono
all'acquisizione di forniture, servizi e lavori, oltre che secondo le modalità indicate dal citato articolo 37,
comma 4, attraverso le unioni di comuni, le province, le città metropolitane e i comuni capoluogo di
provincia;

- VISTO che ai sensi dell'art.62 del D. Lgs. n.3612023 le centrali di committenza qualificate e le stazioni
appaltanti qualificate per i livelli di cui all'articolo 63, comma 2, lettere b) e c) possono svolgere, in relazione
ai requisiti di qualificazione posseduti, attività di committenza ausiliarie in favore di altre centrali di
committenza o per una o più stazíoni appaltanti senza vincolo territoriale con le modalità di cui al comma 9,
primo periodo.

- VISTO I'art. 17 comma 1 del D.lgs. n. 3612023 che stabilisce che "prima dell'awio delle procedure di
affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la
decisione dicontrarre individuando glielementiessenzialidelcontratto e icriteri di selezione deglioperatori
economici e delle offerte";

- VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;

- VISTO il Decreto legislativo 30 mazo 2001, n. 165 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
VISTO il Decreto legislativo 31 mazo 2023, n.36 Codice dei contratti pubblici;

- VISTO lo Statuto comunale;

- VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e deiservizi;

CONSIDERATO
GHE con Deliberazione di G.C. n 103 del 0510812022, questo Ente, in conformità all'art.4, comma 2lett.e)
del D.Lgs. n.17512016 e s.m. e i., ha acquistato le quote societarie di ASMEL Consortile S.c.a.r.l., società
costituita esclusivamente da Enti locali;

- CHE con successiva Delibera d¡ G.C. n. 143 de|2810812023 il Comune di Lentini, in adempimento ai dettami
dell'art. 62. Comma 9 del D. Lgs. N. 3612023, ha approvato le modalità operative per i servizi di commiftenza
di Asmel Consortile ed il regolamento operativo;

- CHE ASMEL Consortile S.c.a.r.l. è iscritta nell'elenco delle stazioniappaltanti e delle centrali di committenza
qualificate dicuialcomma 1 dell'art. 63 del D.Lgs. n.3612023, risultando qualificata per i livelli L1 per ilavori
e SF1 per servizi e forniture;

PRESO ATTO
- CHE il Comune di LENTINI è Socio di ASMEL Consortile S.c.a.r.l., Centrale di committenza qualificata ai

sensi degli artt. 62 e 63 del Codice.
- CHE ASMEL Consortile S.c.a.r.l., in virtù di una considerevole esperienza maturata con oltre 6.000 gare al

servizio dei propri associati, fornisce le attività di committenza centralizzata elo ausiliaria le cui modalità di
erogazione, formalizzate ai sensi del comma 9 del ciato art. 62 con "Regolamento operativo dei seruizi
ASMECOMM", consentono agli Enti soci di prowedere all'affidamento dei contratti nel rispetto di quanto
stabilito nei citati articoli 62 e 63;

- CHE la procedura di gara sarà espletata sulla piattaforma telematica ASMECOMM e che le offerte saranno
inoltrate per via telematica con le modalità indicate nei documenti di gara;



CHE i costi delle attività svolte da ASMEL Consortile S.c. a r.1., determinati nelle modalità stabilite dal
vigente "Regolamento Operativo dei serviziASMECOMM", risultano pari ad € 39.900,00 oltre IVA e trovano
copertura nelle somme stanziate per l'esecuzione dell'appalto in quanto individuate all'interno delle somme
a disposizione del quadro economico dell'intervento;
CHE le spese di pubblicazione obbligatoria, di cui agli artt. 72 e 73 del D.Lgs. 5012016, vigenti fino al
3111212023 ai sensi del comma 1 dell'art. 225 del D.Lgs. n. 3612023, saranno anticipate da ASMEL
Consortile S.c.a.r.l. e ad essa rimborsate dall'aggiudicatario;
CHE qualora la procedura dovesse andare deserta, la Stazione Appaltante provvederà a rimborsare ad
ASMEL Consortile S.c.a.r.l. le sole spese di pubblicità anticipate dalla stessa;
GHE con il conferimento dell'appalto in oggetto si intende affidare il contratto per progettazione esecutiva e
lavori di adeguamento sismico e realizzazione degli impianti dell'edificio principale Vittorio Veneto, e che la
scelta delcontraente in conformità con D.Lgs.n. 3612023 ss.mm.ii. sarà fatta mediante:

Procedura: APERTA
Criterio diaggiudicazione: O.E.P.V. aisensidell'art. 108 comma 2 delD.Lgs 3612023;

VISTO il bando digara, ildisciplinare e relativiallegati

RITENUTO di dovere espletare le attività di gara ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. n. 3612023, secondo le indicazioni
esposte negliallegatiAttidi Gara, e precisando che:

1. le offerte saranno inoltrate in via telematica con le modalità indicate nel Disciplinare di Gara;
2. il Codice Unico di Progetto (CUP) è: 166E10000050001;
3. il Codice ldentificativo di Gara (ClG) richiesto da questa Stazione Appaltante è A009E09AFG;
4. resta a carico delComune di Lentini ilcontributo ANAC, pari ad € 880,00;
5. le spese di pubblicazione obbligatoria, dicuiagli artt.72 e 73 del D.Lgs. 5012016, vigentifino al 3111212023 ai

sensi del comma 1 dell'aft. 225 del D.Lgs. n. 3612O23, saranno anticipate da ASMEL Consortile S.c.a.r.l. e
rimborsate dall'aggiudicatario, ai sensi del comma 2 dell'art. 5 del Decreto ministeriale infrastrutture e trasporti 2
dicembre 2016;

CONSIDERATO che il Responsabile Unico del Progetto della Stazione Appaltante, nella persona di: Bruno Zagami
è profilato sulla piattaforma ANAC, per la presente procedura;

VISTO il progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica relativo a "lavori di adeguamento sismico e realizzazione degli
impianti dell'edificio principale Vittorio Veneto" approvato DGC .n 154 del 1410912023 ;

V|STO ilverbale divalidazione approvato con Determina del Coordinatore del 3" Settore n. 918 del1410912023;

V|STO il "Codice dei contratti pubblici" approvato con Decreto legislativo 31 mazo 2023, n.36:

VISTO il parere favorevole, espresso dal Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. n.
26712000 e s.m.i.;

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO, VISTO E CONSIDERATO

DETERMINA
per le motivazioni suesposte

DIAPPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DIAPPROVARE la relativa documentazione di gara costituita daiseguentielaborati:

. Bando / Disciplinare di gara;

. Modelli Allegati di partecipazione;

Dl INDIRE una gara d'appalto per I'affidamento di progettazione esecutiva e lavori di adeguamento sismico e
realizzazione degli impianti dell'edificio principale Vittorio Veneto, da aggiudicarsi mediante procedura Aperta, con il
criterio dell'O.E.P.V. ai sensidell'art. 108 comma 2 del D.Lgs 3612023;

Dl STABILIRE che si procederà all'aggiudicazione anche in caso di un'unica offerta valida e che I'amministrazione
si riserva in ogni caso di non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta risultasse conveniente o idonea in

relazione all'og getto dell'appalto;



Dl STABILIRE che nell'ambito della procedura in oggetto, il fornitore della piattaforma di e-procurement assume il

ruolo di "Responsabile delTrattamenfo", mantenendo il Comune di Lentini il ruolo di "Titolare delTraftamento";

Dl DARE PUBBLICITA' al bando di gara, ai sensi degli artt. 72 e 73 del D.Lgs. n. 50/2016, vigenti fino a|3111212023
ai sensi del comma 1 dell'art. 225 del D.Lgs. n. 3612023, i cui costi saranno anticipati da ASMEL Consortile S.c. a r.l.
e rimborsati dall'aggiudicatario, ai sensi del comma 2 dell'art. 5 del Decreto ministeriale infrastrutture e trasporti 2
dicembre 2016;

CHE la S.A. si impegna a restituire ad ASMEL Consortile S.c.a.r.l. la documentazione necessaria per la pubblicità
legale dell'esito di gara, opportunamente sottoscritta, entro il termine essenziale di 7 (sette) giorni decorrenti dalla
data del prowedimento di aggiudicazione; che il mancato rispetto di tale adempimento da parte della S.4., con le
relative azioni collegate, pone per intero a carico della S.A. ogni onere e responsabilità circa i summenzionati
obblighi, esonerando integralmente ASMEL Consortile S.c.a.r.l. dall'incarico relativo la pubblicazione degli esiti di
garai

Dl OBBLIGARSI qualora la procedura dovesse andare deserta, a rimborsare le sole spese di pubblicità anticipate
da ASMEL Consortile S.c.a.r.l.;

Dl IMPEGNARSI, aisensidell'art.20 del d.lgs. 36/2023, affinché tutti gli atti relativialla procedura in oggetto siano
pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione "Amministrazione trasparente", con I'applicazione
delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 mazo 2013, n. 33;

Dl PROWEDERE alla pubblicazione sul profilo del Committente e sulla piattaforma di e-procurement dei
provvedimenti che determinano le ammissioni e le esclusioni dei concorrenti dalla procedura di affidamento entro 5
(cinque) giorni dalla data di adozione dei relativi atti, al fine di consentire I'eventuale proposizione del ricorso ai sensi
dell'articolo 90, comma 1 del D.Lgs.n.3612023, nelrispetto dei principi in materia ditrasparenza aisensidell'art.28
delD.Lgs.n. 3612023;

Dl AWALERSI di ASMEL CONSORTILE S.c.a.r.l. per le attività indicate all'arl. 62, comma 5 lett.c) del D.Lgs.
n.3612023 ai sensi del comma 1.2 dell'art.52 del D.L. 7712021.

Dl DARE ATTO che i costi delle attività svolte da ASMEL Consortile S.c.a.r.l., determinati come stabilito dal vigente
"Regolamento Operativo deiseruiziASMECOMM', ammontano ad € 39.900,00 oltre IVA;

Dl PROWEDERE, dopo la scadenza deltermine per la presentazione delle offerte, alla nomina di una commissione
giudicatrice ai sensi dell'art. 93 del D. Lgs. 36 2023, precisando che i compensi dei commissari, determinato come
stabilito nel citato "Regolamento Operativo dei se¡vizi ASMECOMM'e pari ad € 8.000,00 oltre lVA, sono a totale
carico di questa Stazione Appaltante e sono compresi nel quadro economico dell'intervento.

Dl STABILIRE che i compensi da riconoscere ai componenti della commissione di gara sono individuati in
complessivi€ 8.000,00 più lVA, salvo conguaglio, oltre le somme necessarie al riconoscimento di eventuali rimborsi
spesa opportunamente documentati.

Dl DARE ATTO che i tutti i costi relativi alle attività svolte da ASMEL Consortile S.c.a.r.l. trovano copertura nelle
somme stanziate per I'esecuzione dell'appalto in quanto individuate all'interno del quadro economico dell'intervento,
alla voce S);

Dl OBBLIGARSI a riversare, prima della stipula del contratto con l'aggiudicatario, ad ASMEL Consortile S.c.a.r.l.
I'importo relativo alle attività svolte, che risultano complessivamente pari a € 39.900,00 più IVA;

Dl PRENOTARE, aisensidell'articolo 183, comma 3, deld.lgs. n26712000 s.m.i. comma 3, deld.lgs. n.26712000 e
del punto 5.4 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria all.4l2 al d.lgs. n. 11812011 la somma di€
58.438,00 IVA inclusa, di cui€ 48.678,00 a favore di ASMEL e di€ 9.760,00 sul capitolo 2191, art.8 del bilancio
in corso, istituito con Delibera di G.C. n. 148 del 31.08.2023, dando atto che la somma verrà formalmente impegnata
con il prowedimento di aggiudicazíone;

Dl IMPEGNARE nello stesso capitolo di spesa 2191, art S la spesa nel predisponendo bilancio di previsione
2023-2025 per l'importo di € 880,00 per contributo ANAC, le cui somme sono presenti nel quadro economico del
progetto;

Df PROVVEDERE agli adempimenti previsti dall'art. 17 del Decreto Legislativo n. 3612023 per quanto di rispettiva
competenza;



DITRASMETTERE il presente prowedimento ad ASMEL Consortile S.c.a.r.l. per ilseguito dicompetenza;

Df DARE MANDATO al Responsabile Unico del Progetto, ing. Bruno Zagami, di provvedere a tutti gli atti
consequenziali e dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del contratto.

IL COORDINATORE DEL 3'SETTORE
lng. B. Zagami

FiÍffi'ò dioitalmente kÈRUNO ZAGAMI

W#&WqAáagla,/?ü



PARERI

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del
presente provvedimento, ai sensi dell'art. L47-bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2OOO e
del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico - finanziaria o sul patrimonio

dell'Ente,
rilascia:
PARERE FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Firmato digitalmente da
CARLO,GIUSEPPE MACI
C=lT
Data o ora della t¡rmat 1810912023 12:57:15



#
COMUNE DILENTINI

Attestazione copertura finanziaria n. 542 IMPEGNO PRENOTATO

Sigla: 1 Sigla Unica

Delibera/Determ.: 3o SETTORE -

Esecutività:

lmporto: 58.438,00

50/1

280

Dala: 18109/2023

Data: 15109/2023

Oggetto: Decisione a contrarre per indizione della gara, con procedura aperta e criterio di aggiudicazione dell'OEPV con l'
ausilio di 'ASMEL Consortile" associazione per la sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali" della gara
avente come oggetto :

CASTELLETTO DÍSPON I BILITA' AL 1 8/09/2023

DATICAPITOLO

FINANZIAMENTO

Aisensidell'articolo 151 4'comma del D.Lgs 26712000, siattesta che I'impegno dicuisopra presenta la relativa copertura

finanziaria, ed il prospetto suesposto riproduce fedelmente la situazione alla data odierna degli impegni relativi all'anno in

corso, ed è stato debitamente registrato

Firmato digitalmente da
CARLO GIUSEPPE MACI
C:lT
Data e ora della firma:
1810912023 12:58:41

ANNO Capitolo Art. Cod. Bilancio
2023 2191 8 04 07 2 05

Descrizione
PNRR- Miss.4 -istruzione e Ricerca-Componentel- lnv.3.3-Piano dimessa in sic. e
riqual. Edil.Scol. -Scuola Vittorio Veneto CUP:166E1 0000050001

Relatívo a

Missione: 04 lstruzione e diritto allo studio

Programma: 07 Diritto allo studio

Titolo: 2 Spese in conto capitale

MacroAgg.: 05 Altre spese in conto capitale

Stanziamento iniziale Variazione (+)

0,00

(-) Assestato

0,000,00 0,00

lmpeqni orenotati

58.438,00

lmpeqni definitivi
123.073,60

Presente imoeqno

58.438,00

Disponibilità
-181.51 1,60



1810912023 COMUNE DILENTINI

(Esercizio 2023)

Page 1 of 1

Attestazione n'543 lmpegno Definitivo
lmpegno: 202311155311 del1810912023 Delibera/Determina: n'280 del 15109t2023

Godice CIG: A009E09AFC Codice GUP: Centro Resp.: 3 prop.: 3

PdC lmp.: 2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c.

Esecutività: ESECUTIVA

lmporto: 880,00

Oggetto: Decisione a contrarre per indizione della gara, con procedura aperta e criterio di aggiudicazione dell'OEPV
con l'ausilio di 'ASMEL Consortile" associazione per la sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali"
della gara avente come oggetto :

Castelletto disponibilità al 1810912023

DatiCapitolo

Finanziamento

Aisensidell'articolo 1514" comma del D.Lgs 26712000, siattesta che l'impegno dicuisopra presenta la relativa copertura
finanziaria, ed il prospetto sopra esposto riproduce fedelmente la situazione alla data odierna degli impegni relativi all'anno
in corso, ed è stato debitamente registrato.

Firma

Firmato digitalmente da

EARLO EIUSEPPE MACI
C=lT

p r ot e 44 det 1 B t oe t 2023€l6sl idhl"j',? å1'ìT "

Anno

2023

Gapitolo Art.
2191 I

Cod. bilancio
0407205

Descrizione
PNRR- Miss.4 -istruzione e Ricerca-Componentel- lnv.3.3-Piano di messa
in sic. e riqual. Edil.Scol. -Scuola Vittorio Veneto CUP:166E10000050001

Missione 04 lstruzione e diritto allo studio

Programma 07 Diritto allo studio

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroagg. 05 Altre spese in conto capitale
PDC 2.05.99.99.999

Stanziamento iniziale
9.618.702,00

lmpegni prenotati

Variazione (+)

0,00

lmpegni definitivi

Variazione (-)

0,00

Presente impegno

Assestato
9.618.702,00

Disponibilità
0 00 1 880 9.494.7



da

ll presente atto ai sensi dell'art.32, comma 5 della

L.69/2009 e s.m.i. è stato pubblicato all'Albo
Pretorio del sito informatico del Comune

W
4 0rT ?023

CERTIFICATO DI PUBBTICAZIONE

ll sottoscr¡tto Segretario Generale su conforme

relazione a fíanco segnata Certifica che copia del

presente decreto è stato pubblicato all'Albo

Pretorio del síto informatico del Comune

www,comune.lentini sr.it

d 1 $ SET 2023

ar:ûnTT?n23
per quindici giorni consecutivi - ai sensi dell'art. 11

della L.R. 3/72/7997 n.44 e che non sono pervenuti

reclami.

Dalla Residenza Municipale_

IL SEGRETARIO GENERALE

col n del Reg. pubblicazioni.

Lentini,

fAddetto


